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Nakło nad Notecią, dnia 24 sierpnia 2011r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na budowę sali gimnastycznej przy Liceum Ogólnokształcącym w Szubinie
Uprzejmie informuję, że w dniu 19-22 sierpnia 2011r. wpłynęły zapytania, dotyczące w/w postępowania.

Pismo z dnia 19 sierpnia 2011r. o następującej treści:
Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami) zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ:
1. Brak przedmiaru na linie kablową zasilającą rozdzielnię RG. Prosimy o uzupełnienie.
2. Brak przedmiaru na linie zasilającą wentylatory dachowe, destyfikatory, wentylatory kanałowe, linię zasilającą rozdzielnię wentylacji. Prosimy o uzupełnienie.

3. Brak przedmiaru na instalację teletechniczną wraz z wyposażeniem (nagłośnienie sali gimnastycznej, linii com). Prosimy o uzupełnienie.

4. Brak przedmiaru na linie połączeń wyrównawczych. Prosimy o uzupełnienie.

5. Ilość betonu z pozycji Nr 4 przedmiaru budowlanego jest niezgodna z wytycznymi w projekcie architektury, gdzie przewiduje się podłoże betonowe zbrojone siatką zgrzewaną – podłoga nr 1 (sala gimnastyczna), oraz podłoże betonowe ze zbrojeniem rozproszonym – podłoga nr 2. Prosimy o uzupełnienie.

6. Prosimy o podanie wielkości otworów okiennych, w których należy zamontować kurtyny p. poz.
Odpowiedź:
1. Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z projektem i innymi obowiązującymi przepisami. Przedmiary są elementami pomocniczymi do wykonania kalkulacji robót. Brakujące roboty należy uwzględnić i uzupełnić we własnym zakresie.

2. J. w.
3. J. w.

4. J. w.

5. Dla całego obiektu przyjąć podłoże ze zbrojeniem rozproszonym Dramix.

6. 5 szt. kurtyn 1,2mx1,8m i dodatkowo 1szt 1,4x1,3m.
Pismo z dnia 22 sierpnia 2011r. o następującej treści:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
1. Brak w projekcie szczegółowych danych technicznych urządzeń nagłośnienia. Prosimy o podanie mocy urządzeń. Ponadto przedmiar nie zawiera instalacji nagłośnienia: montażu urządzeń oraz okablowania. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

2. Projekt przewiduje ochronę odgromową urządzeń na dachu z zastosowaniem iglic odgromowych. Brak takich pozycji w przedmiarach. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

3. Brak w przedmiarze przewodów Edyp 4x1,5 dla zasilania opraw awaryjnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
1. Urządzenia nagłośnienia przeniesiono do realizacji w innym trybie. Należy wykonać tylko instalację (okablowanie+gniazda) niezbędne do późniejszego montażu urządzeń

2. Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z projektem i innymi obowiązującymi przepisami. Przedmiary są elementami pomocniczymi do wykonania kalkulacji robót. Brakujące roboty należy uwzględnić i uzupełnić we własnym zakresie.
3. J. w.
Pismo z dnia 22 sierpnia 2011r. o następującej treści:

Zapytanie do przetargu na budowę sali gimnastycznej przy Liceum Ogólnokształcącym 
w Szubinie:

czy jest możliwość, by udostępnili Państwo przedmiar robót do przetargu w wersji -rds lub -ath? (w programie RODOS lub NORMA PRO) 

Odpowiedź:
Niestety nie możemy udostępnić wersji rds ani ath z uwagi na to, że jej nie posiadamy. 

Pismo z dnia 24 sierpnia 2011r. o następującej treści:

W związku z ogłoszonym przetargiem na budowę sali gimnastycznej z zapleczem 
i łącznikiem Wykonawca prosi o wyjaśnienie i odpowiedź na nast. pytania:

- jak wykończyć pow. cokołu - 101,473m2   /w poz.64 i 65 obm. ujęty jest tylko styrop. ekstrud. siatka i klej/

- brak w obmiarach ołacenia dachu kontrłatami 771,647 m2

- brak w obmiarach montażu oscieżnic regulowanych do skrzydeł podwójnych /są tylko ujęte ościeżnice stalowe  szt 11+6/

- jakie przyjąć do wyceny rynny i rury - pcv, z blachy powlek.itd

- ile przyjąć m2 siatki ochronnej na szczytach

- jaki przyjąć rodzaj  platformy dla niepełnosprawnych

- jaki ruszt zastosować do  montażu płyt warstwowych elewacyjnych?

Odpowiedź:

- Pytanie: jak wykończyć pow. cokołu - 101,473m2   /w poz.64 i 65 obm. ujęty jest tylko styrop. ekstrud. siatka i klej/

* Odpowiedź: wykończenie tynkiem mineralnym cienkowarstwowym – kolor Dakota DK6 (ceresit) lub odpowiednikiem

- Pytanie: brak w obmiarach ołacenia dachu kontrłatami 771,647 m2

* Odpowiedź: należy ująć kontr łaty w ilości 771,65m2

- Pytanie: brak w obmiarach montażu ościeżnic regulowanych do skrzydeł podwójnych /są tylko ujęte ościeżnice stalowe  szt 11+6/

* Odpowiedź: do wyceny przyjąć ościeżnice regulowane dla wszystkich rodzaj drzwi wewnętrznych – ilość 11+6+1(podwójna)

- Pytanie: jakie przyjąć do wyceny rynny i rury - pcv, z blachy powlek.itd

* Odpowiedź: rynny i rury spustowe z blachy stalowej powlekanej

- Pytanie: ile przyjąć m2 siatki ochronnej na szczytach

* Odpowiedź: siatka na całą szerokość sali, z obu stron, do wysokości 6,0m

- Pytanie: jaki przyjąć rodzaj  platformy dla niepełnosprawnych

* Odpowiedź: zgodnie z projektem np. firmy VIMEC - V64

- Pytanie: jaki ruszt zastosować do  montażu płyt warstwowych elewacyjnych

* Odpowiedź: płyty mocowane poziomo bezpośrednio do podkonstrukcji znajdujących się na słupach
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